
Meyra ČR s.r.o.  

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

V
E

R
Z

E
 

Z
Á

K
L

A
D

N
Í M

O
D

E
L
 

PRODUKTOVÝ LIST 

Speedy-Junior 
 

• adapter pro připojení k vozíku 
• 20 palcové kolo s pláštěm typu Marathon Schwalbe 
• ergonomicky tvarovaná držadla, rovná řídítka 
• 8 rychlostí s ovládáním brzd protichodem řídítek 
• zcela uzavřený kryt řetězu 
• upínání řetězu integrováno do rámu 
• tachometr 
• setrvačný tlumič chvění řídítek při jízdě 
• zvonek 
• automatický zvedací systém pro připojení 
• stojan 
• červená nebo modrá barva rámu  
 
 
 
 
Všechny modely Speedy jsou uchyceny k vozíku adapterem. 
Pokud je Váš vozík již jednou adapterem vybaven, není třeba si 
opatřovat další pro jiný model Speedy.  

 
 
Zvolte si verzi, která Vám nejlépe vyhovuje. 

 
• Ozubené kolo  - 18 zoubků 
   - 21 zoubků 
  - 23 zoubků 

 
• Držadla  - klasická vodorovná 

- ergonomicky tvarovaná 
 

• Systém řazení  - otočení zápěstím na rámu 
   - stisknutí knoflíku na rámu 
   - bradou 
 
 
 
Váš Speedy můžete vybavit také příslušenstvím. K dispozici jsou 
nejen tyto možnosti: 

 
 

• teflonový chránič řetězu 
• podpěra nohy 
• vak na Speedy 
• sada LED osvětlení 
• nosič zavazadel s předním světlem 
• trenažér pro cvičení 
• speciální držadla Tetra 



Meyra ČR s.r.o.  

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
 

Teflonový chránič řetězu  
Chránič řetězu vyrobený z teflonové trubice chrání uživatele i jeho 
oblečení proti ušpinění. Chránič řetězu v oblasti kolenou je vyrobený z 
lehké, tenkostěnné plastové trubice s extrémně nízkým odporem tření. 
 
 
Podpěra nohy 
Podpěra nohy poskytne pohodlné zapření v případě ztuhlosti 
kolenního kloubu. Noha je zajištěna suchým zipem. Vzdálenost od 
zařízení Speedy a přední či zadní náklon lze nastavit. 
 
Vak na Speedy 
Přepravní vak pro kompletní zařízení Speedy je vyroben z odolného 
nylonu (s dlouhými uchami pro chodce a krátkými pro lidi na vozíku). 
Přepravní vak předchází poškrábání zařízení Speedy a zároveň 
znečištění vozidla při přepravě na zadním sedadle. 

 

 
Sada LED osvětlení 
- LED přední světlo s baterkami a nabíječkou 
Přední světlo je dodáváno spolu s držákem. 
- LED zadní světlo s baterkami 
Zadní světlo je uchyceno na levé straně opěrky vozíku. 
 
Nosič zavazadel s předním světlem 
Hliníkový nosič s možností nastavení výšky. Ideální pro přepravu 
menších předmětů. 
 
 
Trenažér pro cvičení 
Trenažér cvičení Vás udrží v kondici po celý rok. 
 
 
Speciální držadla Tetra 1 
Držadlo předchází sklouznutí ruky. Možnost nastavení vzdálenosti a 
úhlu. 
 
Speciální držadla Tetra 2 
Držadlo s podporou předloktí a zápěstí. Možnost nastavení vzdálenosti 
a úhlu. 
 
Speciální držadla Tetra 3 
Držadlo s podporou ruky a zápěstí. Možnost nastavení vzdálenosti a 
úhlu. 
 
 
Speciální držadla Tetra 4 
Držadlo s excentrickou fixací. Ruka je ve vodorovné poloze. 
 
Rovné držadlo 
Pro univerzální uchopení. Doporučeno v případě spasticity rukou. 
 
Ergonomicky tvarované držadlo 
Držadlo s ergonomickým tvarem. Vyrobeno z pryže odolné proti oděru.  
 


